
Protokół Nr XII/04
--------------------------------------------------------------------

z sesji Rady Miejskiej w Dobrej odbytej 29 kwietnia 2004 r. 
w sali konferencyjnej Domu Kultury w Dobrej

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Eugeniusz Żerkowski  o godz. 910 otworzył XII sesję 

Rady Miejskiej w Dobrej stwierdzając, że na stan 15 radnych Rady Miejskiej w Dobrej w 

sesji  bierze udział  14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować uchwały.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski  poinformował, że w posiedzeniu udział biorą 

zaproszeni  goście:  radni  powiatowi,  przedstawiciele  prasy  lokalnej,  kierownicy jednostek, 

zakładów  pracy,  przedstawiciele  samorządów  miasta  i  wsi  oraz  Burmistrz  Dobrej  –  p. 

Marianna Ochocka, Sekretarz Dobrej – p. Bogdan Kmieć, Skarbnik Dobrej – p. Beata Kmieć.

Listy obecności zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokółu.

Protokołowała obrady – Barbara Kominiarczyk – inspektor UM w Dobrej.

Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad.

Przewodniczący przedstawił porządek obrad XII sesji Rady Miejskiej w Dobrej, który 

został przekazany radnym wraz z zaproszeniami na posiedzenia.

Porządek obrad :

1. Otwarcie Sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przedstawienie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

6. Sprawy samorządu.



7. Sprawozdanie Burmistrza Dobrej z realizacji uchwał i działalności 
międzysesyjnej.

8. Absolutorium dla Burmistrza Dobrej 
1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2003.
2) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (uchwała nr XII/76/04).

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zaciągnięcia pożyczki – nr XII/77/04

2) zmiany budżetu na 2003 r. – nr XII/78/04,

3) powierzenia zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu Wodociągów 
i Kanalizacji w Koninie – nr XII/79/04

4) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości – nr XII/80/04

5) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – nr XII/81/04

6) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – nr XII/82/04

7) ustalenia okolicznościowych obchodów „Dni Dobrej” – nr XII/83/04

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej z działalności w 
2003 r.

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
12. Wolne wnioski.

ad: 4. 

Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

 Przewodniczący oznajmił,  iż  protokół  Nr  XI/2004 z  poprzedniej  sesji  Rady 
Miejskiej w Dobrej był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem Rady.

Przewodniczący  stwierdził,  że  jest  napisany  zgodnie  z  przebiegiem  sesji  i 
zgłosił wniosek o nie odczytywanie protokołu, gdyż jest on do wglądu w biurze Rady, 
w godzinach pracy urzędu.
Wniosek został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 14 radnych za jego przyjęciem 
głosowało 14, przeciw--------, gł. wstrzymujące--------. 
Protokół  nr  XI/2002  sesji  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  z  dnia  24.02.2004  r.  został 
jednogłośnie przyjęty przez Radę, bez odczytywania.
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ad: 5.
Interpelacje i zapytania radnych.

Radny  Józef  Krotowski  prosił  o  wyjaśnienie  sprawy  dalszych  wypłat 
przyznanych środków rolnikom za odszkodowania z tytułu suszy.

ad:  6.
Sprawy samorządu.

Pani Barbara Chorąziak (soł. Chrapczew) poinformowała o
 nieprawidłowym wykonaniu drogi Chrapczew – Dąbrowica,

 zaorywaniu drogi Moczydła – Dąbrowica, a tym samym zwężeniu jej szerokości z 3m 

na 1,5m.

Odpowiedzi na wnioski zostały zawarte w pkt. 11.

ad: 7. 
Sprawozdanie Burmistrza Dobrej z realizacji uchwał

i działalności międzysesyjnej.

Burmistrz  Dobrej  –  p.  Marianna  Ochocka  o  przedstawiła  sprawozdanie  z 
wykonania uchwał Rady Miejskiej w Dobrej i z działalności międzysesyjnej.
Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Do przedstawionej informacji nie zgłoszono zapytań.

ad: 8.

Absolutorium dla Burmistrza Dobrej

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2003.
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P. Burmistrz Dobrej przedstawiła „Sprawozdania z realizacji budżetu za 2003 
rok” – stanowi ono załącznik nr 5 do protokołu.

Następnie  p. Burmistrz Marianna Ochocka  odczytała opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  na  temat  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  2003  r.  (opinia 
Regionalnej Izby Obrachunkowej –  załącznik nr 6 ).

Otwierając dyskusję na temat przedstawionego materiału przewodniczący Rady 
Miejskiej Eugeniusz Żerkowski oddał głos przewodniczącemu Komisji Budżetowej i 
Mienia Komunalnego.

Radny Piotr Bernard Stencel – przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia 
Komunalnego poinformował, iż na Komisja na swym posiedzeniu przyjęła pozytywną 
opinię w sprawie Sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2003.

Następnie  przewodniczący  Komisji  Socjalno  –  Społecznej  Michał  Błazełek 
oznajmił,  iż budżet  realizowany był zgodnie z uchwałami przyjętymi przez Radę i 
Komisja  nie  zgłosiła  uwag  do  jego  wykonania.  Komisja  Socjalno  –  Społeczna 
pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie. 

W dyskusji nie zgłoszono innych głosów.

2) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  Eugeniusz  Żerkowski  poprosił  o 
zabranie głosu przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Jasiński przedstawił Uchwałę 
nr 1/04 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 7 kwietnia 2004 r. w 
sprawie  wniosku  o  udzielenie  absolutorium  dla  Burmistrza  Dobrej  za  2003  r. 
(z  ałącznik nr 7  ).
Oświadczył, że Komisja nie znalazła uchybień w realizacji budżetu, więc wnioskuje o 
udzielenie absolutorium dla Burmistrza Dobrej. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej przedstawił opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej (z  ałącznik nr 8  ). 
Po  odczytaniu  opinii  zarządził  głosowanie  w  sprawie  udzielenia  absolutorium dla 
Burmistrza Dobrej za 2003 rok:

Absolutorium dla Burmistrza Dobrej za 2003 r. zostało udzielone przez Radę Miejską 
jednogłośnie  tj.  na  14  radnych  obecnych  na  sali  podczas  głosowania  za  jego 
przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw---------, głosy wstrzymujące--------.

Następnie  przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  przedstawił  uchwałę  w 
sprawie absolutorium dla Burmistrza Dobrej za 2003 r.

Uchwała  Nr  XII/76/04  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  z  dnia  29.04.2004  r.  w  sprawie 
absolutorium stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Po odczytaniu uchwały przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej złożył gratulacje p. 
Burmistrz. 

Następnie ogłosił kilkuminutową przerwę.

Wznawiając  obrady  po  przerwie  przewodniczący  stwierdził,  że  wszyscy  radni  na 
posiedzeniach komisji  otrzymali projekty uchwał i  przystąpił do realizacji  dalszego 
porządku obrad.

ad: 9.
Podjęcie uchwał

1) Zaciągnięcie pożyczki.

Burmistrz  Dobrej  p.  Marianna  Ochocka  przedstawiła  projekt  uchwały 
dotyczący  zaciągnięcia  pożyczki  w  wysokości  143.000,00  zł  z  Wojewódzkiego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  z  przeznaczeniem  na 
finansowanie wydatków związanych z budową kolektora sanitarnego etap III w m. 
Dobra.  Dodała,  iż  pobrany  kredyt  wraz  odsetkami  zostanie  spłacony  z  dochodów 
budżetowych, natomiast jego zabezpieczenie będzie w postaci weksla „in blanco” bez 
poręczenia.
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Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i  Mienia  Komunalnego  Piotr  Bernard 
Stencel  poinformował  o  przyjęciu  pozytywnej  opinii  Komisji  w  przedstawionej 
sprawie.

Również  przewodniczący  Komisji  Socjalno  –  Społecznej  Michał  Błazełek 
przedstawił  pozytywnie  zaopiniowany  projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia 
pożyczki.

Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  zarządził  głosowanie  nad  projektem 
uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki,  która  została  przyjęta  przez  Radę 
jednogłośnie tj. na 14 radnych obecnych na sali podczas głosowania za jej przyjęciem 
głosowało 14 radnych, przeciw---------, głosy wstrzymujące---------.

Uchwała  Nr  XII/77/04  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  z  dnia  29.04.2004  r.  w  sprawie 
zaciągnięcia pożyczki stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

2) Zmiany budżetu na 2004 r.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie proponowanych zmian do budżetu 
na 2004 r. 

Zmiany budżetu, zgodnie z uchwałą przedstawiła Skarbnik Dobrej – p. Beata 
Kmieć.

Przewodniczący Piotr Bernard Stencel przedstawił pozytywną opinię Komisji 
Budżetowej i Mienia Komunalnego do projektu uchwały oraz zaproponowanych przez 
p. Skarbnik zmian na sesji.

Przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek oświadczył, że 
również  Komisji  Socjalno  –  Społecznej  wydała  pozytywna  opinię  do 
zaproponowanych zmian budżetu.

Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  zarządził  przegłosowanie  projektu 
uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2004 r.
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Uchwała została przyjęta przez Radę jednogłośnie tj. na 14 radnych obecnych na sali 
podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw---------, głosy 
wstrzymujące--------.
Uchwała  Nr  XII/79/04  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  z  dnia  29.04.2004  r.  w  sprawie 
zmiany budżetu na 2004 r.  stanowi  załącznik nr 10  do protokołu.

3) Powierzenie zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu Wodociągów i  

Kanalizacji w Koninie

Burmistrz  przedstawiając  projekt  uchwały  poinformowała  o  powierzeniu 
Związkowi  Międzygminnemu  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Koninie  realizację 
inwestycji w zakresie budowy, rozbudowy i modernizacji obiektów wodociągowych 
na terenie gminy Dobra.

W  ramach  proponowanego  powierzonia  realizacji  zadań  inwestycyjnych  miałyby 
zostać wykonane w okresie 3 lat (2005 – 2007) następujące zadania:
1. Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Potworowie
2. Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Żeronicach 
3. Modernizacja wodociągu Żeronice.
4. Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Rzymsku.
5. Modernizacja wodociągu Rzymsko
6. Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Piekarach.

P. Burmistrz dodała, iż inwestycje na terenie Gminy Dobra będzie realizował 
ZMWiK  w  Koninie  w  oparciu  o  fundusze  strukturalne,  pozyskiwane  w  ramach 
Zintegrowanego  Programu Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego,  oraz  25% udział 
gminy  w  kosztach  inwestycji  realizowanych  na  jej  terenie.  Wyjaśniła,  iż  takie 
rozwiązanie  pozwała  ZMWiK na  skuteczne  pozyskiwanie  środków unijnych,  gdyż 
zostają  spełnione  wszystkie  warunki  regulaminu  a  zadanie  realizowane  w  ramach 
Związku uzyskuje dodatkowe preferencje.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i  Mienia  Komunalnego  Piotr  Bernard 
Stencel oznajmił, iż Komisja przyjęła opinię zgodną z projektem uchwały.
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Radny  Michał  Błazełek  przedstawił  pozytywną  opinię  Komisji  Socjalno  – 
Społecznej.  Przedstawił  w n i o s e k  Komisji  dotyczący  wprowadzenia  do  planu 
inwestycyjnego modernizacji hydroforni w Dobrej.

Przewodniczący  zarządził  przegłosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie 
powierzenia  zadań  do  realizacji  Związkowi  Międzygminnemu  Wodociągów  i 
Kanalizacji w Koninie.

Uchwała została przyjęta przez Radę większością głosów tj. na 14 radnych obecnych 
na  sali  podczas  głosowania  za  jej  przyjęciem  głosowało  12  radnych,  głosów 
przeciwnych nie zgłoszono,  1 radnyc wstrzymał się  od głosu,  radny Piotr  Bernard 
Stencel nie brał udziału w głosowaniu.

Uchwała  Nr  XII/79/04  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  z  dnia  29.04.2004  r.  w  sprawie 
powierzenia  zadań  do  realizacji  Związkowi  Międzygminnemu  Wodociągów  i 
Kanalizacji w Koninie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

4)  Wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości

P. Burmistrz Marianna Ochocka wyjaśniła, że proponowana zamiana dotyczy 
zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy Dobra położonej w Miłkowicach, 
oznaczoną nr geod. 539/8 o pow. 0,4395 ha, na nieruchomości położone również w 
Miłkowicach,:

 oznaczone nr nr geod. 537/16 i 537/18 o łącznej pow. 0,0673 ha oraz nr geod. 
538/23 o pow. 0,1229 ha

będącej własnością p. Zdonek 
 

Przewodniczący Komisji  Budżetowej i  Mienia Komunalnego Piotr  Bernard Stencel 

oraz przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek przedstawili pozytywne 

opinie w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości
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Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski przedłożył projekt uchwały w sprawie w 
sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości,  a  następnie  zarządził  jego 
przegłosowanie. 

Uchwała została przyjęta przez Radę jednogłośnie tj. na 14 radnych obecnych na sali 
podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw---------, głosy 
wstrzymujące--------.

Uchwała Nr XII/80/04 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.04.2004 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości stanowi załącznik nr12 do protokołu.

5) Wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości

P.  Burmistrz  Marianna  Ochocka  oznajmiła,  że  projekt  uchwały  dotyczy 
wyrażenia  zgodę  na  nabycie  przez  Gminę  Dobra  nieruchomości  położonej  w 
Kościankach gm. Dobra oznaczoną nr geodezyjnym 113 o pow. 0,1589 ha, bedącej 
własnością p. Teodozjusza Graczyka zam. zam. Rzymsko BG.

P.  Burmistrz  poinformowała,  iż  nieruchomość  niezbędna  jest  gminie  na 
wydzielenia  gruntów  pod  drogę  publiczną  a  następnie  jej  budowę  i  utrzymanie, 
natomiast cena nabycia ustalona z właścicielem w drodze negocjacji to kwota 1.589,00 
zł.

Przewodniczący  poprosił  przewodniczących  komisji  o  przedstawienie  opinii 
komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i  Mienia  Komunalnego  Piotr  Bernard 
Stencel  oświadczył,  iż  Komisja  pozytywnie  zaakceptowała  zaproponowany projekt 
uchwały.

Radny  Michał  Błazełek  przewodniczący  Komisji  Socjalno  –  Społecznej 
poinformował o przyjęciu pozytywnej opinii przez Komisję.

Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oraz zarządził głosowanie. 
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Projekt uchwały został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 14 radnych obecnych 
na sali podczas głosowania za jego przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw---------, 
głosy wstrzymujące--------.

Uchwała Nr XII/81/04 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.04.2004 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości stanowi załącznik nr13 do protokołu.

6) Wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

P.  Burmistrz  Marianna  Ochocka  oznajmiła,  że  projekt  uchwały  dotyczy 
wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez  Gminę  Dobra  nieruchomości  położonej  w  m. 
Zborów  gm.  Dobra  oznaczonej  nr  geodezyjnym  101  o  pow.  0,3929  ha,  której 
właścicielem jest p. Marek Kmieć zam. Cisew. Wymieniona nieruchomość zostanie 
zakupiona  za  kwotę  1.768,05  zł  na  wydzielenie  gruntów  pod  drogę  publiczną  a 
następnie jej budowę i utrzymanie.

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski nakazał przedstawienie opinii komisji.

Radny  Michał  Błazełek  przewodniczący  Komisji  Socjalno  –  Społecznej 
poinformował o przyjęciu pozytywnej opinii Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i  Mienia  Komunalnego  Piotr  Bernard 
Stencel  oświadczył,  iż  Komisja  pozytywnie  zaakceptowała  zaproponowany projekt 
uchwały.

Przewodniczący Eugeniusz Żerkowski po odczytaniu zarządził przegłosowanie 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 14 radnych obecnych 
na sali podczas głosowania za jego przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw---------, 
głosy wstrzymujące--------.
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Uchwała Nr XII/82/04 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.04.2004 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości stanowi załącznik nr14 do protokołu.

7) Ustalenie okolicznościowych obchodów „Dni Dobrej”.

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka zaproponowała dni 18, 19 i 20 czerwca 

2004 r. na zorganizowanie okolicznościowych obchodów „Dni Dobrej”, czyli dodała dzień 18 

czerwca do propozycji przedstawianej na posiedzeniach Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Eugeniusz Żerkowski otworzył dyskusję nad 
przedstawioną propozycją oraz poprosił o przedstawienie opinii Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i  Mienia  Komunalnego  Piotr  Bernard 
Stencel oznajmił, iż brak jest opinii nt. 3 dniowych obchodów Dni Dobrej, dlatego 
proponuje, aby członkowie Komisji wyrazili swą opinię indywidualnie.

Przewodniczący Komisji Socjalno – Społecznej Michał Błazełek poinformował, 
że  Komisja  przyjęła  pozytywną  opinię  na  dwudniowe  obchody,  trzeci  dzień  to 
pojedyncza decyzja radnych.

Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  poddał  projekt  w  sprawie  ustalenia 
okolicznościowych obchodów „Dni Dobrej” uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę większością głosów tj. na 14 radnych obecnych 
na sali podczas głosowania za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciw---------, 
głosy wstrzymujące – 1.

Uchwała Nr XII/83/04 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.04.2004 r. w sprawie ustalenia 

okolicznościowych obchodów „Dni Dobrej” stanowi załącznik nr15 do protokołu.
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ad: 10.

Przyjęcie sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej z 
działalności w 2003 r.

Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  poprosił  przewodniczącego  Komisji 
Rewizyjnej o przedstawienie „Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Dobrej z działalności w 2003 r.”

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Kazimierz  Jasiński  przedłożył 
„Sprawozdanie”, które stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Bernard Stencel prosił o wyjaśnienie 
dotyczące sprawozdania – czy jest to dokument Komisji Rewizyjnej czy Rady.

Pani  Barbara  Stasiak  odpowiadając  na  pytanie  oświadczyła,  iż  przedłożone 
sprawozdanie to dokument Komisji Rewizyjnej składany do wiadomości radnych.

ad: 11.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

P. Burmistrz odpowiedziała, że:

 odszkodowania  przyznane  rolnikom z  tyt.  suszy  zostaną  wypłacone  w  2004  r. 
zgodnie z zapewnieniem Wojewody. Poinformowała o wypłaceniu do tej pory 30% 
liczby odszkodowań. Stwierdziła, że wszystkie monity ze strony wielu gmin w tej 
sprawie pozostają bez odpowiedzi.

 w  przypadku  wykonania  drogi  we  wsi  Chrapczew  –  Dąbrowica  została  ona 
wykonana w porozumieniu z p. Barbarą Chorąziak, która jest sołtysem w sołectwie 
Chrapczew.
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ad: 12.
Wolne wnioski.

Pan Jan Nowak (przewodniczący Rady Samorządu w m. Dobra) zwrócił się z 
zapytaniem czy zasadne jest  pobieranie tak wysokiej  kwoty za przyjęcie śmieci na 
wysypisko.  Zwrócił  uwagę,  iż  z  tego  powodu  mieszkańcy  nie  wywożą  ich  na 
wysypisko,  lecz  tworzą  nielegalne  wysypiska.  Przekazał  informację  o  utworzeniu 
takiego wysypiska oraz „meliny”,  w której  spożywany jest  alkohol  na ul.  Prusa w 
Dobrej.

Radny Wiesław Ignaczak prosił o informacje dot. programu „Tam gdzie nie ma 
przedszkoli”

Radny Henryk Gręzicki zgłosił zapytania:
 kiedy rozpoczęta zostanie budowa hali sportowej w Dobrej 
 oraz  kiedy  będzie  zwodociągowana  część  Długiej  Wsi  –  dalszy  odcinek  ul. 

Narutowicza.

Radny  Henryk  Grzelak  wnioskował  o  budowę  drogi  utwardzonej  przez 
miejscowość Strachocice Kol.

Burmistrz  Dobrej  p.  Marianna  Ochocka  poinformowała  o uroczystościach 
związanych  z  obchodami  Święta  Konstytucji  3  Maja,  które  zostały  połączone 
obchodami strażackimi z okazji Dniem Św. Floriana patrona strażaków.

Pani Barbara Stasiak omówiła sprawę przeprowadzenia wyborów do Rady Unii 
Europejskiej  w  dniu  13  czerwca  2003  r.  oraz  przedstawiła  kalendarz  dotyczący 
wyborów i  ogłoszeniu  informacji  o  wyborach  (obwieszczenia  o  składach  komisji, 
granicach obwodu itp.).
Przekazała informację o możliwości głosowania w lokalu, który wybierze mieszkaniec 
na podstawie pobranego zaświadczenia z Urzędu Miejskiego w Dobrej.
Poinformowała  o  zasadach  przekazywania  kandydatów  do  komisji  wyborczych  – 
poprzez komitety wyborcze do dnia 14 maja.
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Przewodniczący  Eugeniusz  Żerkowski  przypomniał  o  składaniu  oświadczeń 
majątkowych do dnia 30 kwietnia.

W związku  z  tym,  że  porządek  XII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Dobrej  został 
wyczerpany przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Eugeniusz Żerkowski o godz. 
1110 zakończył obrady XII sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach.

     Protokołowała :        Przewodniczył :
                                Przewodniczący

       I n s p e k t o r                    Rady Miejskiej

/-/ Barbara Kominiarczyk                                      /-/ Eugeniusz Żerkowski 
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